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• Konsernin liikevaihto 70,9 Me (60,2 Me) kasvoi 18 % vertailuvuodesta. Liikevaihdosta 16,1 Me tuloutettiin Venäjän tilauskannasta.
• Liiketulos oli -16,6 Me (-4,5 Me). Tulos ennen veroja oli –16,5 Me (-4,1 Me). Tappiolliseen tulokseen vaikuttivat noin -9 Me arvoiset alaskirjaukset liittyen Venäjän liiketoiminnan alasajoon sekä 

noin -2 Me arvoiset kertaluonteiset erät.
• Tulos osaketta kohti oli –3,31 euroa (-0,87 e) ja laimennusvaikutuksella oikaistuna -3,31 euroa (-0,87 e). 
• Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 29,6 Me ja liiketulos -15,1 Me. Uusien tilausten määrä toisella vuosineljänneksellä oli 40 Me. Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 104 Me (129 Me). Tilaus-

kanta sisältää Venäjän tilauksia 16 Me, joka muodostaa Venäjän liiketoiminnan hallitun alasajon jälkeen jäljellä olevan tilauskannan Venäjälle.

Tulosohjeistus vuodelle 2022 
Raute Oyj:n hallitus julkisti 22.6.2022 tarkistetun tulosohjeistuksen vuodelle 2022. Hallitus odottaa nyt Rauten vuoden 2022 liiketuloksen pysyvän merkittävästi negatiivisena ja alle viime vuoden tason. 
Rauten vuoden 2021 liiketulos oli -2,2 miljoonaa euroa. 

Väliaikainen toimitusjohtaja Petri Strengell: Toisen neljänneksen tulokseen vaikutti voimakkaasti Venäjän liiketoiminnan alasajo – korkeat materiaalikustannukset heikentävät yhä 
kannattavuutta 
Kokonaiskysyntä säilyi neljänneksen aikana melko korkealla tasol-
la. Venäläisten asiakkaiden kanssa ei ole tehty uusia sopimuksia 
alkuvuoden jälkeen, ja myyntityömme suuntautuu nyt muualle 
maailmaan. EMEA-alueen kysyntä on pysynyt hyvällä tasolla, ja 
olemme myös havainneet jonkin verran uutta kysyntää johtu-
en tarpeesta tuottaa vaneria muualla kuin Venäjällä. Esimerkiksi 
Itä-Euroopan markkinoiden sentimentti vaikuttaa positiiviselta, ja 
alueella on meille hyviä mahdollisuuksia. Aktiviteetti on vilkastu-
massa koronarajoitusten jälkeen myös Kiinassa, mutta tilanne on 
siellä edelleen arvaamaton. 

Vuoden 2022 uusien tilausten arvo on nyt 75 miljoonaa euroa, 
josta 40 miljoonaa euroa saatiin toisella neljänneksellä. Luku ei 
sisällä mitään isoja tehdasprojekteja. Uusiin tilauksiin sisältyy 2,4 
miljoonan euron arvosta tilauksia Venäjälle, jotka saatiin vuoden 
alussa. Voimme iloksemme todeta, että pystymme täyttämään 
Venäjän myynnin jättämää aukkoa uudella liiketoiminnalla muista 
maista ja että uusia tilauksia on saatu hyvä määrä. Uusissa tilauk-
sissa on lisäksi melko hyvä tasapaino keskikokoisten yksittäisten 
tuotantolinjojen tai modernisointien sekä teknologiapalvelujen 
välillä, mikä on myönteinen trendi.

Alun perin vuoden 2022 tilauskantamme sisälsi merkittävän 
määrän Venäjän projekteja. Venäjän liiketoimintaa on vähitellen 
supistettu helmikuun lopusta lähtien pakotteiden sekä kumman-
kin maan paikallisten lakien ja määräysten mukaisesti. Olemme 
analysoineet kunkin projektin toteuttamisedellytykset, mukaan 
lukien sopimussitoumukset, sanktiot sekä muuttuvat vaikutukset 
logistiikkaan, rahoitukseen ja maksuliikenteeseen, ja päivitämme 
jatkuvasti tilauskantaa analyysien tulosten mukaisesti.

Tilauskantamme arvo laski näiden analyysien perusteella merkit-
tävästi toisella neljänneksellä ja on nyt 104 miljoonaa euroa. Tästä 
16 miljoonaa euroa liittyy Venäjän markkinoihin; suurin osa näistä 
toimituksista on suunniteltu toimitettavaksi vuonna 2022.  Mui-
den markkinoiden tilauskanta on nyt 88 miljoonaa euroa. Kasvua 
on tullut ensimmäisen neljänneksen jälkeen 18 prosenttia, mikä 
on positiivinen saavutus.

Toisen neljänneksen liikevaihto oli 29,6 miljoonaa euroa, mikä 
merkitsee 17 prosentin laskua vertailukaudesta. Liikevaihdon las-
kussa näkyy useiden projektien peruuntuminen Venäjällä. Toisaal-
ta myynti muille markkinoille kasvoi yli 50 prosenttia viime vuo-
desta. Kasvua tuli etenkin Pohjois-Amerikassa ja EMEA-alueella. 

Koko yhtiön liiketoimintaan vaikutti toisella neljänneksellä voi-
makkaasti tarve järjestellä toimitusprojekteja uudelleen. Tämä 
aiheutti tehottomuutta sisäiseen työskentelyyn, mutta neljännek-
sen loppua kohti pahin alkoi näkemyksemme mukaan olla ohi. 
Kolmannesta neljänneksestä alkaen pystymme keskittymään tu-
leviin mahdollisuuksiin ja haasteisiin.

Ensimmäisen vuosipuoliskon kannattavuutta heikensi Venäjän 
toimintojen supistaminen. Venäjän projektien arvioitu suora ne-
gatiivinen vaikutus, noin 9 miljoonaa euroa, on kirjattu toisen nel-
jänneksen tulokseen. Toisen neljänneksen tulokseen vaikuttavat 
myös uudelleenjärjestelyjen aiheuttamista tehottomuuksista ja 
alhaisemmasta käyttöasteesta johtuvat lisäkustannukset. 

Shanghain koronasulut keskeyttivät paikallisen toimintamme 
lähes kolmeksi kuukaudeksi samaan aikaan kuin Kiinan tuo-
tantoamme oltiin siirtämässä Shanghaista Changzhouhun. Kol-
mannella neljänneksellä päätökseen saatavan siirron odotetaan 

tehostavan toimintaa ja tuovan kustannussäästöjä. Toiminnan 
siirrosta aiheutui kertaluonteisia irtisanomis- ja muuttokustannuk-
sia. Toiselle neljännekselle kirjattiin myös konsernijohdon työsuh-
teiden päättymiseen liittyviä kustannuksia. Näistä tapahtumista 
aiheutui katsauskaudella yhteensä noin 2 miljoonan euron kus-
tannusvaikutus. 
 
Ensimmäisellä neljänneksellä nähty ostohintojen ja rahtikustan-
nusten voimakas nousu jatkui toisella neljänneksellä ja aiheuttaa 
painetta katteisiin. Lisäksi komponenttien heikko saatavuus ja siitä 
aiheutuva kustannusinflaatio aiheutti viivästyksiä asiakastoimituk-
siin ja pitää Venäjän ulkopuolisen liiketoimintamme tällä hetkellä 
tappiollisena. Hinnoissa on alkanut näkyä tiettyä vakiintumista, 
ja pyrimme entistä määrätietoisemmin siirtämään kustannusten 
nousun asiakashintoihin.  Siitä huolimatta tilanne pysyy lähitule-
vaisuudessa epävarmana.

Kuten kesäkuussa ilmoitimme, lievennämme liiketoimintaan vai-
kuttavien negatiivisten ajureiden vaikutusta vahvistamalla kehitys-
ohjelmaamme, joka parantaa toiminnan kilpailukykyä ja kannatta-
vuutta. Tavoitteena on parantaa katteita ja kustannustehokkuutta 
vuosina 2022 ja 2023. Edellyttäen, että markkinaolosuhteet säily-
vät pääosin nykyisen kaltaisina, odotamme, että tilanne vakiintuu 
ja kannattavuus alkaa parantua vuoden 2022 jälkipuoliskolla. 

Geopoliittinen tilanne on ajanut Rauten vaikeaan asemaan ja ve-
rottanut väliaikaisesti resurssejamme, mutta uskon, että alamme 
olla suurelta osin taas kuskin paikalla ja pystymme ohjaamaan 
yhtiön oikeaan suuntaan. Kaikilta tarvitaan yhteistyötä, jotta oi-
kea suunta löytyy, ja haluan tässä yhteydessä kiittää koko henki-
löstöämme kovasta työstä ja sitoutumisesta yhtiön hyväksi näinä 
erikoisina aikoina. 
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VUODEN 2022 TOINEN NELJÄNNES

Uudet tilaukset ja tilauskanta
Uusien tilausten kokonaismäärä toisella vuosineljänneksellä, 40 
miljoonaa euroa (65 Me), oli hyvällä tasolla. Saaduista tilauk-
sista suurin oli merkittävä modernisointipaketti, kokonaisarvol-
taan noin 10 miljoonaa euroa, Stiga RM -nimiselle yritykselle 
Latviaan.

Teknologiapalveluiden osuus uusista tilauksista oli 19 miljoonaa 
euroa (18 Me). Erityisesti modernisointitilausten määrä kasvoi 
vertailukaudesta.

Tilauskanta laski toisella vuosineljänneksellä 48 miljoonalla eu-
rolla Venäjän projektien toimituskokonaisuuksien peruuntumis-
ten ja hankkeisiin tehtyjen varausten johdosta ja oli 104 miljoo-
naa euroa (129 Me) katsauskauden päättyessä. Tilauskantaan 
sisältyy 16 miljoonan euron arvosta tilauksia Venäjältä.

Liikevaihto
Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 29,6 miljoonaa euroa 
(35,5 Me). Teknologiapalveluiden liikevaihto, 17 miljoonaa eu-
roa (16 Me), on kasvanut edelleen modernisointiprojektien li-
sääntymisen myötä. Teknologiapalveluiden osuus liikevaihdosta 
oli 57 % (46 %).

Tulos ja kannattavuus
Toisen vuosineljänneksen liiketulos oli -15,1 miljoonaa euroa 
(-1,7 Me) ja -51,0 % (-4,9 %) liikevaihdosta. Tulos ennen veroja 
oli -15,4 miljoonaa euroa (-1,4 Me), ja tulos osaketta kohti oli 
-3,03 euroa (-0,23 e).

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Päivitys Venäjän sotatoimien vaikutuksesta Rauten liike-
toimintaan Venäjällä
Raute tuomitsee Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyk-
sen. Hyökkäys ja sen seurauksena asetetut pakotteet vaikutta-
vat merkittävästi Rauten liiketoimintaan Venäjällä, sillä Rautella 
on meneillään projekteja useille eri asiakkaille Venäjällä. Ilmoi-
timme 4.3.2022 päätöksestä olla solmimatta uusia sopimuksia 
venäläisten toimijoiden kanssa. Asetetut pakotteet kieltävät 
useat erilaiset toimitukset Venäjälle. Raute on aloittanut ole-
massa olevien sopimusten hallitun alasajon ei-sanktioitujen 
asiakkaidensa ja toimitusten osalta saattamalla toimitukset val-
miiksi, muuttamalla niiden laajuutta tai päättämällä sopimuk-

sen. Toiminnan alasajo supisti merkittävästi Rauten tilauskantaa 
venäläisten asiakkaiden osalta toisella neljänneksellä. Venäjän 
toiminnan tilauskanta oli 16 miljoonaa euroa 30.6.2022. Jäljel-
le jäävä tilauskanta sisältää edelleen riskiä, joka voi toteutua, 
mikäli sopimusten hallittu alasajo osoittautuu mahdottomaksi. 
Rauten ruplamääräiset varat Venäjällä olivat noin miljoona eu-
roa 30.6.2022 ja liittyvät pääasiassa paikalliseen huoltoliiketoi-
mintaan. Rautella ei ole käytössä ruplaan liittyviä valuuttasuo-
jauksia.

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne 
Investointihankkeissa käytettävien puutuotteiden valmistajina 
Rauten asiakasteollisuudet eli viilu-, vaneri- ja LVL-teollisuus (La-
minated Veneer Lumber, viilupalkki), ovat riippuvaisia rakenta-
misen, asumiseen liittyvän kulutuksen, kansainvälisen kaupan 
ja kuljetusalan suhdanteista. Arvioimme, että puurakentamisen 
trendinomainen kasvu luo asiakkaillemme ja välillisesti Rautelle 
kysyntää vahvistaen pitkällä aikavälillä kasvumahdollisuuksia.

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden tilanne ja näkymät 
kääntyivät vuoden ensimmäisellä neljänneksellä epävarmoiksi 
Venäjän käynnistämien sotatoimien ja niitä seuranneiden pa-
kotteiden takia. Tilanne vakiintui hieman toisella neljänneksellä, 
mutta on yhä epävarma. Raaka-aine- ja kuljetuskustannusten 
nousu kasvatti inflaatiota, ja tiettyjen materiaalien ja kompo-
nenttien heikko saatavuus lisäsi epävarmuutta ja heikensi nä-
kymiä, mutta tämä ei vielä ole heikentänyt Rauten asiakkaiden 
tuotteiden kysyntää. Koronapandemian aiheuttamat rajoitukset 
ja muut välittömät vaikutukset ovat pääosin poistuneet lukuun 
ottamatta muutamia Aasian markkinoita ja erityisesti Kiinaa.

Puutuoteteknologian ja teknologiapalveluiden kysyntä
Rauten teknologian ja palveluiden kysyntä oli vahvaa Euroopan 
ja Pohjois-Amerikan kehittyneillä markkinoilla. Talouden taan-
tuma vaikuttaa kuitenkin Euroopassa aiempaa todennäköisem-
mältä, kun taas Pohjois-Amerikassa kysyntä jatkuu vahvempa-
na. Kehittyvillä markkinoilla Aasiassa, lukuun ottamatta Kiinaa, 
sekä Etelä-Amerikassa kysyntä oli alhaisemmalla tasolla kuin 
kehittyneillä markkinoilla ja sentimentti oli epävarma. Kiinassa 
kysyntä pysyy hyvin alhaisena johtuen tiukoista koronarajoituk-
sista ja teollisuusrahoituksen ehtymisestä.

Rauten asiakkaiden investointiaktiivisuus säilyi hyvällä tasolla. 
Katsauskauden uusien tilausten määrä oli suhteellisen hyvä, 
mutta kaudelle ei osunut isoja uuden kapasiteetin tilauksia. 

Kunnossapito- ja varaosapalveluiden kysyntä oli erittäin hyvä, 
mikä kertoo Rauten asiakkaiden tuotantolaitosten toimineen 
yleisesti ottaen hyvällä käyttöasteella. 

UUDET TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptil-
la, joka perustuu asiakkaan koko tuotantoprosessin kattaviin 
teknologiaratkaisuihin ja niiden koko elinkaaren aikaiseen pal-
veluun. Liiketoiminta muodostuu toimitusprojekteista ja tek-
nologiapalveluista. Projektitoimitukset vaihtelevat yksittäisten 
koneiden tai tuotantolinjojen toimituksista aina koko tehtaan 
tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. Ko-
konaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologia-
palvelut, varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon 
ja konekannan modernisointeihin, sekä konsultointi, koulutus, 
kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut.

Markkinatilanne pysyi suhteellisen hyvällä tasolla. Katsauskau-
den aikana saatujen uusien tilausten määrä oli 75 miljoonaa 
euroa (95 Me). Uudet tilaukset koostuivat yksittäisten linjojen 
laajuisista projektitoimituksista, modernisoinneista sekä tekno-
logiapalveluista.

Vuoden 2022 uusista tilauksista 3 prosenttia saatiin Venäjältä 
(14 %), 52 prosenttia Euroopasta (53 %), 27 prosenttia Poh-
jois-Amerikasta (20 %), 13 prosenttia Aasian-Tyynenmeren 
alueelta (8 %) ja 5 prosenttia Etelä-Amerikasta (5 %). Uusien 
tilausten osuuksien voimakaskin vaihtelu eri markkina-alueiden 
välillä on tyypillistä projektiliiketoiminnalle. 

Teknologiapalveluissa uusien tilausten määrä, 39 miljoonaa eu-
roa (37 Me), nousi vertailukaudesta 5 prosenttia. 

Tilauskanta laski toisen neljänneksen aikana 48 miljoonaa eu-
roa. Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 104 miljoonaa euroa 
(129 Me), josta 16 miljoonaa euroa oli Venäjältä.

KILPAILUASEMA

Rauten kilpailuasema on pysynyt ennallaan ja on vahva. Rauten 
ratkaisut auttavat asiakkaita varmistamaan toimitus- ja palvelu-
kykyään tuotantoprosessin tai sen osan koko elinkaaren ajan. 
Rauten ratkaisut tarjoavat myös markkinoiden ympäristöystä-
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vällisimmän tuotantoprosessin tehokkaan raaka-aineen ja lisä-
aineiden käytön sekä vähäisen energiankulutuksen ansiosta. 
Tällaisissa investoinneissa toimittajan kokonaisosaaminen sekä 
laaja ja monipuolinen teknologiatarjonta ovat tärkeässä ase-
massa. Rauten kilpailuedut ovat merkittäviä asiakkaiden yh-
teistyökumppanivalinnoissa. Myös Rauten pitkäjänteinen sitou-
tuminen valittujen asiakasteollisuuksien palvelemiseen lisäävät 
uskottavuutta ja parantavat kilpailuasemaa pitkäaikaisten inves-
tointihankkeiden toteuttajana.

LIIKEVAIHTO

Katsauskauden liikevaihto oli 70,9 miljoonaa euroa (60,2 Me) 
ja nousi 18 prosenttia vertailukaudesta. Venäjän toimintojen 
osuus liikevaihdosta on 16,1 miljoonaa euroa. Muiden markki-
noiden liikevaihto kasvoi merkittävästi, 92 prosenttia yli vertai-
lukauden. Liikevaihto kasvoi vahvimmin teknologiapalveluissa.

Katsauskauden liikevaihdosta Venäjän osuus oli 23 prosenttia 
(53 %), Euroopan osuus oli 42 prosenttia (21 %), Pohjois-Ame-
rikan 25 prosenttia (14 %), Etelä-Amerikan 6 prosenttia (6 %) ja 
Aasian-Tyynenmeren alueen osuus oli 4 prosenttia (6 %). Venä-
jältä tuleva liikevaihto on muodostunut Venäjän markkinoiden 
jäljellä olevasta tilauskannasta. Kyseisiä tilauksia on neuvoteltu 
uudelleen asiakkaiden kanssa pakotteiden sallimissa rajoissa.

TULOS JA KANNATTAVUUS

Katsauskauden liiketulos oli 16,6 miljoonaa euroa tappiollinen 
(-4,5 Me) ja -23,4 prosenttia liikevaihdosta (-7,4 %). Tappiollinen 
liiketulos johtui Venäjän markkinoille suuntautuneiden projek-
tien alaskirjauksista ja peruutuksista, joiden arvo oli yhteensä 
noin 9 miljoonaa euroa, Kiinan koronarajoituksiin liittyvistä 
kertaluonteisista kustannuksista, tuotannon siirrosta ja irtisano-
miskustannuksista, joiden arvo oli yhteensä noin 2 miljoonaa 
euroa, sekä materiaali- ja rahtikustannusten merkittävästä nou-
susta. Jatkoimme investointejamme tuotekehitykseen, markki-
nointiin sekä digitalisaatioon.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 16,5 miljoonaa euroa 
tappiollinen (-4,1 Me). Katsauskauden tulos oli 14,1 miljoonaa 
euroa tappiollinen (-3,7 Me). Osakekohtainen tulos oli laimenta-
mattomana -3,31 euroa (-0,87 e).

RAHAVIRTA JA TASE

Konsernin rahoitusasema heikkeni hieman katsauskauden aika-
na heikon kannattavuuden johdosta. Katsauskauden päättyes-
sä gearing oli -33 % (-27 %) ja omavaraisuusaste 34 % (46 %). 

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden päättyessä 15,4 mil-
joonaa euroa (18,1 Me). Liiketoiminnan rahavirta oli -4,3 miljoo-
naa euroa (13,2 Me). Investointien rahavirta oli -3,7 miljoonaa 
euroa (-2,5 Me). Rahoituksen rahavirta oli -1,0 miljoonaa euroa 
negatiivinen (-4,2 Me).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 8,7 miljoo-
naa euroa (9,0 Me). Tämä summa koostui kokonaan käyttöoi-
keusomaisuuserien vastuista.  

Emoyhtiö Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron yritystodistusoh-
jelma, jonka puitteissa se voi laskea liikkeelle alle vuoden pituisia 
yritystodistuksia. Katsauskauden päättyessä yritystodistuksia ei 
ollut liikkeelle laskettuina.

Emoyhtiö Raute Oyj on varautunut tuleviin käyttöpääomatar-
peisiin ja sillä on kahden pohjoismaisen pankin kanssa yhteen-
sä 20,5 miljoonan euron pitkäaikaiset luottolimiittisopimukset, 
joita ei katsauskauden aikana käytetty. Limiittisopimusten tär-
keimmät taloudelliset kovenantit ovat omavaraisuusaste > 30 
% ja gearing < 80 %.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute Oyj on julkaissut pörssitiedotteella seuraavat vuoden 
2022 tapahtumat:
25.1.2022 Tulosvaroitus: Raute Oyj:n liikevoitto 2021 jää vuoden 
2020 tasolle IFRIC:n antaman uudet IT-pilvipalveluja koskevan 
agendapäätöksen vuoksi
11.2.2022 Rauten ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille 
uusi suoriteperusteinen, osakkeen arvoon ja kasvuun perustuva 
pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä
2.3.2022 Raute peruuttaa taloudellisen ohjeistuksensa vuodelle 
2022
4.3.2022 Venäjän sotatoimien vaikutus Rauten liiketoimintaan 
Venäjällä 
19.4.2022: Raute Oyj:n toimitusjohtaja Tapani Kiiski jättää teh-
tävänsä

5.5.2022: Muutoksia Rauten johtoryhmässä
24.5.2022: Raute Oyj:n hallitus nimitti Mika Saariahon yhtiön 
uudeksi toimitusjohtajaksi
22.6.2022: Raute kirjaa varauksia Venäjän liiketoimintaan liit-
tyen, vahvistaa tulosparannusohjelmaansa ja antaa uuden tu-
losohjeistuksen

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava teknologiatoimitta-
ja ja panostaa voimakkaasti entistä tehokkaamman, tuottavam-
man, turvallisemman ja ympäristöystävällisemmän valmistustek-
nologian sekä sitä tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten 
kehittämiseen. Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuu-
det ovat vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä.

Tutkimus- ja kehittämismenot olivat katsauskaudella yhteensä 
3,2 miljoonaa euroa (2,5 Me) ja 4,5 prosenttia liikevaihdosta 
(4,2 %). 

Konsernin investointien kokonaismäärä katsauskaudella oli 3,7 
miljoonaa euroa (2,6 Me) ja 5,2 prosenttia liikevaihdosta (4,3 
%). Kauden tärkeimmät investoinnit olivat IT- ja ERP-järjestel-
miemme kattavan uusimisen hankkeen jatkaminen sekä uuden 
tuotantolaitoksen käynnistäminen Changzhoussa Kiinassa.

HENKILÖSTÖ JA TYÖTURVALLISUUS

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 793 
(817). Ulkomaisten konserniyhtiöiden osuus henkilöstöstä oli 32 
prosenttia (31 %). 

Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muunnettuna 
(ns. tehollinen henkilöstömäärä) oli katsauskaudella keskimää-
rin 799 (774). 

Konserni on jatkanut osaamisen kehittämistä ja henkilöstön 
sitouttamista. Henkilöstön koulutukseen investoitiin yhteensä 
noin 1 prosenttia palkkasummasta (1 %). Henkilöstön kehit-
tämisen tärkeimpiä painopisteitä oli edelleen koulutus uuden 
tietojärjestelmähankkeen tarpeisiin. 

Työturvallisuus on parantunut vuoden 2021 tasosta ja aleneva 
kehitys on jatkunut jo pidemmän ajan. Poissaoloon johtaneita 
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työtapaturmia oli katsauskaudella neljä kappaletta. LTIF-luvuksi 
muodostui 5,4 (10,4).

OSAKKEET

Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopus-
sa oli 4.263.194 kappaletta (4.263.194 kpl), joista K-sarjan 
osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991.161 kappaletta 
(991.161 kpl) ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) oli 3.272.033 
kappaletta (3.272.033 kpl). K-sarjan ja A-sarjan osakkeilla on 
yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi yhtiöjär-
jestyksen 3. pykälässä esitetyin ehdoin. Jos kantaosake siirtyy 
sellaiselle taholle, joka ennestään ei omista K-sarjan osakkeita, 
on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallitukselle kirjalli-
sesti. Muilla K-sarjan osakkeiden omistajilla on oikeus tällaisessa 
tilanteessa lunastaa K-sarjan osake yhtiöjärjestyksen 4. pykäläs-
sä mainituin ehdoin. 

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä. Kaupankäyntitunnus on RAUTE. 

Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lo-
pussa 48,6 miljoonaa euroa (95,1 Me), jossa K-sarjan osakkeet 
on arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden päätöskurssin 
11,40 euroa (22,30) mukaisesti.

PALKITSEMINEN

Yhtiökokous on hyväksynyt hallituksen esittämän toimielinten 
palkitsemisraportin 31.3.2022. Päätös on neuvoa-antava. 

Konsernissa ovat käytössä koko henkilöstön kattavat palkitse-
misjärjestelmät. 

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät
Konsernilla on voimassa olevia pitkän aikavälin suoriteperustei-
sia osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Yhtiö päätti uuden suoriteperusteisen, osakkeen arvoon ja kas-
vuun perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuulu-
van ohjelman LTI Plan 2022−2024 käynnistämisestä 11.2.2022.

Kannustinjärjestelmien ehdot on julkaistu yhtiön internetsivuilla. 
Tarkemmat ajantasaiset tiedot on esitetty yhtiön internetsivuilla.

OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 6.009 ja katsaus-
kauden lopussa 5.914. K-sarjan osakkeita omisti katsauskauden 
lopussa 55 yksityishenkilöä (54). Hallintarekisteröityjen osakkei-
den osuus oli 2,0 prosenttia (2,2 %). Yhtiö ei saanut katsaus-
kaudella liputusilmoituksia.
Hallituksen, toimitusjohtajan ja johtoryhmän osakeomistus kat-
sauskauden lopussa oli yhteensä 140.277 kappaletta yhtiön 
osakkeita vastaten 3,3 prosenttia (6,0 %) yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärästä ja 8,9 prosenttia (11,6 %) äänimäärästä. 

HALLINNOINTI

Raute Oyj:n noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 
19.9.2019 antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 
(Corporate Governance) 2020 poikkeuksena kuitenkin hallin-
nointikoodin suositus 15 nimitysvaliokunnan kokoonpanon 
osalta.

JOHTORYHMÄ

Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet ovat:
Petri Strengell, President and CEO, Chairman, Executive Vice 
President, COO – myynti, customer excellence -toiminnot, toi-
mitusketju ja laatu, ICT
Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services - Services 
-markkina,
Marko Hjelt, Executive Vice President, CHRO - henkilöstön ke-
hittäminen ja työturvallisuus,
Mika Hyysti, Executive Vice President, CTO - innovaatiot, tuot-
teet ja palvelut, tuotekehitys,
Timo Kangas, Executive Vice President, Power - Power-mark-
kina, 
Jani Roivainen, Executive Vice President, Metrix - Metrix-mark-
kina,
Jukka Siiriäinen, Executive Vice President, Grow - Grow-mark-
kina,
Minna Yrjönmäki, Executive Vice President, CFO - talous, rahoi-
tus, liiketoiminnan tuki ja vastuullisuus.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2022

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2022. Yh-
tiökokouksen päätösten yksityiskohtaisemmasta sisällöstä on 
annettu pörssitiedote 31.3.2022.

VOITONJAKO TILIKAUDELTA 2021

Varsinainen yhtiökokous 31.3.2022 päätti, että tilikaudelta 
2021 vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsinaisen 
yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään 
omaan pääomaan. Yhtiökokous päätti kuitenkin valtuuttaa hal-
lituksen päättämään harkintansa mukaan yhteensä enintään 
0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja K-sarjan 
osakkeille. Valtuutus on voimassa yhtiön seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen alkuun saakka. Ellei hallitus perustellusta syys-
tä toisin päätä, valtuutuksen perusteella mahdollisesti jaettava 
osinko maksetaan yhdessä erässä valtuutuksen voimassaoloai-
kana. Hallitus tekee erillisen päätöksen osingonjaosta. Yhtiö jul-
kistaa tällaisen päätöksen erikseen ja vahvistaa samassa yhtey-
dessä osingonmaksun täsmäytys- ja maksupäivät. Hallituksen 
päätöksen perusteella maksettava osinko maksetaan osakkeen-
omistajille, jotka ovat kyseisen osingonmaksun täsmäytyspäivä-
nä merkittynä osakkeenomistajiksi Euroclear Finland Oy:n pitä-
mään yhtiön osakasluetteloon. 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiöllä ei ole merkittäviä katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

HALLITUS JA HALLITUKSEN VALIOKUNNAT

Yhtiökokouksessa 31.3.2022 hallituksen puheenjohtajaksi valit-
tiin TkL Laura Raitio, varapuheenjohtajaksi KTM Mika Mustakal-
lio ja hallituksen jäseniksi DI Joni Bask, insinööri Ari Harmaala, 
DI Petri Perttula, KTK Ari Piik ja DI Patrick von Essen. Hallituksen 
toimikausi jatkuu vuoden 2023 varsinaiseen yhtiökokoukseen 
saakka.

Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin perusteella 
puheenjohtaja Laura Raitio ja jäsenet Joni Bask, Ari Harmaala, 
Petri Perttula, Ari Piik ja Patrick von Essen ovat riippumattomia 
yhtiöstä. Hallituksen varapuheenjohtaja Mika Mustakallion ei 
ole arvioitu olevan yhtiöstä riippumaton hänen toimittuaan 
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hallituksen jäsenenä yli kymmenen vuotta. Hallituksen puheen-
johtaja, Laura Raitio, sekä kolme hallituksen jäsenistä, Ari Har-
maala, Petri Perttula ja Patrick von Essen, ovat riippumattomia 
merkittävistä osakkeenomistajista.

Raute Oyj:n hallituksella on nimitysvaliokunta. Nimitysvaliokun-
nan puheenjohtajana toimii Laura Raitio ja jäseninä Mika Mus-
takallio sekä Pekka Suominen. Yhtiön omistusrakenteen takia 
on arvioitu, että Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 19.9.2019 
antaman Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituk-
sesta 15 poiketen on perusteltua, että nimitysvaliokunnan jä-
senenä toimii hallitukseen kuulumaton suuren omistajaryhmän 
edustaja.

Tarkastusvaliokunnan tehtävistä huolehtii hallitus.

LIIKETOIMINTARISKIT

Rauten suurimmat lyhyen aikavälin riskit aiheutuvat edelleen 
Venäjän markkinoista. Lukuisia sopimuksia on neuvoteltu uu-
siksi venäläisten asiakkaiden kanssa, minkä ansiosta riskiä on 
saatu pienennettyä edellisestä neljänneksestä, ja jäljellä oleva 
tilauskanta Venäjälle on arvoltaan noin 16 miljoonaa euroa. 
Jäljellä oleva tilauskanta on yhä altis sääntelyn, pakotteiden ja 
maksuliikenteen muutoksille. Muuttuva pakotetilanne aiheut-
taa epävarmuutta mahdollisuuksiimme toimia sopimustemme 
mukaisesti ja tulouttaa keskeneräinen tilauskantamme. Viimei-
simmän pakotepaketin seurauksena suuri osa Rauten teknolo-
giasta ja palveluista on pakotteiden piirissä.

Poliittisen riskin ohella Rauten kannalta merkittävimmät lähiajan 
riskit liittyvät tuotannontekijöiden hintainflaatioon sekä raa-
ka-aineiden, komponenttien sekä rahtien saatavuuteen.

Koronapandemian aiheuttamat rajoitukset saattavat vaikuttaa 
Rauten näkymiin heikentävästi jatkossakin, mutta vähäisem-
mässä määrin kuin kahtena edellisvuonna.

,Rauten toimintaan vaikuttaa myös geopoliittisia ja makrotalou-
den tekijöitä: tämänhetkinen korkea inflaatio ja korkojen kasvu 
saattaa johtaa talouden taantumaan. Taantuma todennäköises-
ti vaikuttaisi Rauten toimintaan ja vähentäisi peruskysyntää.  

NÄKYMÄT VUODELLE 2022

Raute Oyj:n hallitus julkisti 22.6.2022 tarkistetun tulosohjeistuk-
sen vuodelle 2022. Hallitus odottaa nyt Rauten vuoden 2022 
liiketuloksen pysyvän merkittävästi negatiivisena ja alle viime 
vuoden tason. Rauten vuoden 2021 liiketulos oli -2,2 miljoonaa 
euroa.
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Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän puolivuosikatsauksen ajalta 1.1.–30.6.2022 julkistettavaksi. 

Puolivuosikatsauksen numero-osassa esitetyt koko tilikautta 2021 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuosikatsausluvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa
1.4.–

30.6.2022
1.4.–

30.6.2021
1.1.–

30.6.2022
1.1.–

30.6.2021
1.1.–

31.12.2021

LIIKEVAIHTO 29 590 35 453 70 865 60 212 142 212

Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden varastojen muutos 663 904 46 1 897 -2 233

Liiketoiminnan muut tuotot 68 11 68 179 437

Materiaalit ja palvelut -24 038 -19 649 -47 902 -32 271 -74 324
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet 
kulut -14 388 -12 358 -26 486 -23 658 -44 517
Poistot ja arvonalentumiset -1 278 -1 110 -2 526 -2 083 -4 315
Liiketoiminnan muut kulut -5 709 -4 984 -10 634 -8 761 -19 504
Liiketoiminnan kulut yhteensä -45 413 -38 100 -87 548 -66 773 -142 661

LIIKETULOS -15 092 -1 732 -16 570 -4 485 -2 244
% liikevaihdosta -51,0 -4,9 -23,4 -7,4 -1,6

Rahoitustuotot -173 541 699 748 998
Rahoituskulut -107 -175 -659 -342 -525
Rahoituskulut, netto -280 366 40 405 472

TULOS ENNEN VEROJA -15 372 -1 366 -16 530 -4 080 -1 772
% liikevaihdosta -51,9 -3,9 -23,3 -6,8 -1,2

Tuloverot 2 458 391 2 398 354 -3
KAUDEN TULOS -12 914 -975 -14 132 -3 726 -1 775

% liikevaihdosta -43,6 -2,8 -19,9 -6,2 -1,2

Kauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille -12 914 -975 -14 132 -3 726 -1 775

Emoyhtiön osakkeenomistajille 
kuuluvasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen -3,03 -0,23 -3,31 -0,87 -0,42
Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos -3,03 -0,23 -3,31 -0,87 -0,42

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa
1.4.–

30.6.2022
1.4.–

30.6.2021
1.1.–

30.6.2022
1.1.–

30.6.2021
1.1.–

31.12.2021

KAUDEN TULOS -12 914 -975 -14 132 -3 275 -1 775

Muut laajan tuloksen erät
Erät, joita ei siirretä tulos-
vaikutteisiksi
Käypään arvoon muiden laajan 
tuloksen erien kautta arvostet-
tavien rahoitusvarojen käyvän 
arvon muutokset -260 - -260 - -416

Erät, jotka saatetaan 
tulevaisuudessa siirtää 
tulosvaikutteisiksi
Rahavirran suojaukset -110 0 -315 -27 -62
Ulkomaiseen yksikköön liitty-
vät muuntoerot 485 -38 709 347 56
Eriin liittyvät laskennalliset 
verot 51 0 51 0 83

Kauden laajan tuloksen erät 
verojen jälkeen yhteensä 166 -38 185 320 -339

KAUDEN LAAJA TULOS -12 748 -1 013 -13 947 -2 955 -2 114

Kauden laajan tuloksen 
jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille -12 748 -1 013 -13 947 -2 955 -2 114

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen 
kappalemäärä 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263
Oikaistu keskimääräinen 
kappalemäärä laimennettuna 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263
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KONSERNIN TASE

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 1 714 1 714 1 714
Muut aineettomat hyödykkeet 8 460 4 118 6 400
Aineelliset hyödykkeet 11 684 11 360 11 489
Käyttöoikeusomaisuuserät 8 344 7 102 10 064
Muut rahoitusvarat 768 1 548 1 019
Myyntisaamiset 23 0 -
Laskennalliset verosaamiset 4 242 1 817 1 853
Pitkäaikaiset varat yhteensä 35 235 27 660 32 538

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 23 354 18 801 22 009
Myyntisaamiset ja muut saamiset 34 905 44 549 31 629
Tuloverosaaminen 28 415 143
Rahavarat 15 366 18 093 24 357
Lyhytaikaiset varat yhteensä 73 653 81 859 78 138

VARAT YHTEENSÄ 108 887 109 518 110 676

KONSERNIN TASE

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 8 256 8 256 8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot 6 267 7 161 6 791
Muuntoerot 1 822 1 054 548
Kertyneet voittovarat 17 904 19 778 20 238
Kauden tulos -14 132 -3 725 -1 775
Oma pääoma yhteensä 20 118 32 523 34 064

Pitkäaikaiset velat 
Laskennallinen verovelka 19 46 228
Vuokrasopimusvelat 7 238 5 355 8 493
Varaukset 0 0 207
Pitkäaikaiset velat yhteensä 7 257 5 401 8 928

Lyhytaikaiset velat 
Lyhytaikaiset korolliset velat 0 1 670 2 071
Vuokrasopimusvelat 1 448 1 942 1 549
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut 49 340 36 539 33 764
Tuloverovelka 491 370 624
Ostovelat ja muut velat 27 479 27 896 27 044
Varaukset 2 752 3 177 2 632
Lyhytaikaiset velat yhteensä 81 511 71 593 67 685

Velat yhteensä 88 769 76 995 76 612

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 108 887 109 518 110 676

KONSERNIN TASE
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa 1.1.–30.6.2022 1.1.–30.6.2021 1.1.–31.12.2021

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Asiakkailta saadut maksut 84 993 71 552 160 037
Liiketoiminnan muut tuotot 51 179 -
Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle -89 585 -58 244 -135 940
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -4 541 13 488 24 097
Maksetut korot liiketoiminnasta -43 -101 -147
Saadut osingot liiketoiminnasta 676 711 745
Saadut korot liiketoiminnasta 14 14 33
Muut rahoituserät liiketoiminnasta -795 -271 -292
Maksetut verot liiketoiminnasta 403 -678 -433
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) -4 286 13 163 24 003

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 679 -2 612 -6 297
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 6 109 -
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla 0 0 -

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -3 673 -2 503 -6 297

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Lyhytaikaisten lainojen nostot - - -
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - - -
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1 013 -788 -1 752
Maksetut osingot 0 -3 411 -3 411
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -1 013 -4 198 -5 163

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C) -8 972 6 462 12 543
lisäys (+)/vähennys (-)

RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA* 24 357 11 601 11 601
RAHAVAROJEN MUUTOS -8 972 6 462 12 543
VALUUTTAKURSSIEN MUUTOSTEN VAIKUTUS -19 30 213
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA* 15 366 18 093 24 357

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT TASEESSA KAUDEN LOPUSSA*
Rahavarat 15 366 18 093 24 357
YHTEENSÄ 15 366 18 093 24 357

*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 8 256 5 711 1 080 548 18 469 34 064 34 064
Kauden laaja tulos
Kauden tulos - - - - -14 132 -14 132 -14 132
Muut laajan tuloksen erät:

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - -260 - - -260 -260

   Suojausinstrumenttien rahasto - - -315 -315 -315
   Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 1 274 -565 709 709
   Eriin liittyvät tuloverot - - 51 - - 51 51

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 -524 1 274 -14 697 -13 947 -13 947

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet - - - - - - -
Osingonjakopäätös 30.6.2022 - - - - - - -
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 0 0 0
OMA PÄÄOMA 30.6.2022 8 256 5 711 556 1 822 3 772 20 119 20 119

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

VERTAILUKAUSI

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2021 8 256 5 711 1 476 353 23 790 39 587 39 587
Kauden laaja tulos
Kauden tulos - - - - -3 725 -3 725 -3 725
Muut laajan tuloksen erät:

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - - - - 0 0

   Suojausinstrumenttien rahasto - - -27 -27 -27
   Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 701 -603 98 98
   Eriin liittyvät tuloverot - - - - - 0 0

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 -27 701 -4 328 -3 654 -3 654

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet - - - - - - -
Osingonjakopäätös 31.3.2021 - - - - -3 411 -3 411 -3 411
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 -3 411 -3 411 -3 411
OMA PÄÄOMA 30.6.2021 8 256 5 711 1 450 1 054 16 052 32 523 32 523
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PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Perustiedot
Raute–konserni on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti pal-
veleva teknologia- ja palveluyritys, jonka ydinosaamista ovat 
valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat ovat 
puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia 
puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL ja sahatavara. 

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren 
hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-
palveluista. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaan koko tuotan-
toprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat 
kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologiapalvelut varaosatoi-
mituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan mo-
dernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut ko-
neet ja digitaaliset palvelut.

Raute–konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien 
mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y–tunnus 
FI01490726), jonka A–sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq 
Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute 
Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 
2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole 
todettu. Pyöristyksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksittäis-
ten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa 
esitetystä summaluvusta. Suluissa esitetyillä luvuilla on viitattu 
vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

LIITETIEDOT

Laatimisperiaatteet
Raute Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2022 on laadittu 
standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. 

Puolivuosikatsaus ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai 
muita tietoja täydellisinä, joten puolivuosikatsausta tulee lukea 
yhdessä vuodelta 2021 julkaistun tilinpäätöksen kanssa. 

Raute Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2022 on laadittu Eu-
roopan unionissa sovellettavaksi hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Stan-
dards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. Puoli-
vuosikatsausta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperi-
aatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2021.

Laadittaessa puolivuosikatsausta kansainvälisen tilinpäätöskäy-
tännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä arvioita ja 
olettamuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa katsauskau-
den laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Johdon 
arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen katsaushet-
kellä, ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joten to-
teumat voivat poiketa näistä arvioista.

IFRS-standardit, jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa 
tulevilla tilikausilla
Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan mer-
kittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen.
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1 000 euroa
1.1.–

30.6.2022 %
1.1.–

30.6.2021 %
1.1.–

31.12.2021 %

Liikevaihdon jakauma 
markkina-alueittain
EMEA (Eurooppa ja Afrikka) 29 453 42 12 860 21 34 851 25
NAM (Pohjois–Amerikka) 17 981 25 8 535 14 20 063 14
CIS (Venäjä) 16 074 23 31 647 53 69 779 49
LAM (Etelä.Amerikka) 4 038 6 3 756 6 7 816 5
APAC (Aasian–Tyynenmeren alue) 3 318 4 3 414 6 9 703 7
YHTEENSÄ 70 865 100 60 212 100 142 212 100

Suomen osuus konsernin liikevaihdosta oli 7 prosenttia (9 %).

Liikevaihto
Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko 
tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen palveluun. Liike-
toiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat 
hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan tuo-
tantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. 

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista 
säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, 
kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat 
modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautu-
mista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdosta 
yli 10 prosentin. Katsauskauden lopussa konsernilla oli yksi (2) asiakas, jonka asiakaskohtainen 
osuus konsernin liikevaihdosta tilapäisesti ylitti 10 prosenttia. 

1 000 euroa
1.1.–

30.6.2022
1.1.–

30.6.2021
1.1.–

31.12.2021

Liikevaihdon erittely
Ajan kuluessa täytettävät suoritevelvoitteet 49 913 43 385 102 981
Yhtenä ajankohtana täytettävät suoritevelvoitteet 20 952 16 827 39 231
YHTEENSÄ 70 865 60 212 142 212

Ajan kuluessa tuloutettujen mutta luovuttamatta 
olevien hankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä 186 298 109 551 140 394

Ajan kuluessa tuloutettujen asiakassopimusten 
tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta) 91 483 119 099 150 786

Luovuttamatta olevien projektien 
tase-erät
Projektit, joiden valmistusasteen mukainen arvo 
ylittää laskutetut ennakot
- toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla 
vähennettynä 100 066 82 200 62 861
- saadut ennakkomaksut 83 031 61 422 47 787
Asiakassopimuksiin perustuvat 
omaisuuserät 17 035 20 778 15 074

Projektit, joissa laskutetut ennakot ylittävät val-
mistusasteen mukaisen arvon
- toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla 
vähennettynä 86 783 30 793 77 096
- saadut ennakkomaksut 140 366 62 225 106 910
Asiakassopimuksiin perustuvat velat 53 583 31 463 29 814

Taseen lyhytaikaisiin velkoihin sisältyvät 
ennakkomaksut
Asiakassopimuksiin perustuvat velat 53 583 31 463 29 814
Muut saadut ennakkomaksut 4 243 5 076 3 950
Yhteensä 49 340 36 539 33 764

Taseen vaihto-omaisuuteen sisältyvät 
ennakkomaksut asiakassopimuksista
Maksetut ennakkomaksut 3 993 2 878 6 578
Yhteensä 3 993 2 878 6 578
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1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Tutkimus- ja kehittämismenot
Kauden tutkimus- ja kehittämismenot -3 213 -2 351 -5 257
Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen 
poistot - - -
Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen - -187 338
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämis-
menot ennen arvonalentumisia -3 213 -2 538 -4 919
Arvonalentumiset aktivoiduista kehittämis-
menoista - -
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämis-
menot -3 213 -2 538 -4 919
  

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno kauden alussa 16 144 12 492 12 492
Muuntoerot 7 7 14
Lisäykset 2 462 245 3 474
Siirrot erien välillä 0 865 163
Hankintameno kauden lopussa 18 612 15 503 16 144

Kertyneet poistot kauden alussa -9 743 -9 197 -9 197
Muuntoerot -7 -7 -26
Siirrot erin välillä - - 0
Kauden poisto -402 -286 -520
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
kauden lopussa -10 152 -9 490 -9 743

Muiden aineettomien hyödykkeiden 
kirjanpitoarvo kauden alussa 6 400 3 295 3 295
Muiden aineettomien hyödykkeiden 
kirjanpitoarvo kauden lopussa 8 460 6 013 6 400

Aineelliset hyödykkeet
Hankintameno kauden alussa 66 456 54 990 63 635
Muutokset -1 078 -
Muuntoerot 638 508 466
Lisäykset 1 217 1 391 8 593
Vähennykset 0 -124 -120
Siirrot erien välillä 0 -813 -6 118
Hankintameno kauden lopussa 67 232 55 952 66 456

Kertyneet poistot kauden alussa -44 905 -44 088 -46 816
Muutokset 7 -

Muuntoerot -151 -452 -178
Siirrot erien välillä -64 - 5 895
Kauden poisto -2 091 -1 019 -3 808

Kertyneet poistot kauden lopussa -47 204 -45 559 -44 905

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
kauden alussa 21 552 10 902 16 820
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
kauden lopussa 20 028 10 393 21 552

  

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Käyttoikeusomaisuuserät
Kirjanpitoarvo kauden alussa 10 063 6 496 5 917
Muutokset -1 057 - -
Muuntoerot 383 -11 153
Lisäykset 24 1 405 5 770
Kauden poisto -1 069 -788 -1 775
KIrjanpitoarvo kauden lopussa 8 343 7 102 10 063
  

30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Liikearvo
Liikearvo kauden alussa 1 714 1 714 1 714
Lisäykset - - -
Liikearvo kauden lopussa 1 714 1 714 1 714
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1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Rahoitusvelat
Pitkäaikaiset korolliset velat
Vuokrasopimusvelat 7 238 5 355 8 493
YHTEENSÄ 7 238 5 355 8 493

Lyhytaikaiset korolliset velat
Rahoituslainojen lyhennykset - 1 904 2 071
Vuokrasopimusvelat 1 448 1 708 1 549
YHTEENSÄ 1 448 3 612 3 620

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Johdannaiset
Valuuttatermiinien nimellisarvot
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 7 650 3 559 1 212
Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan 
ehtoja
- Rahoitukseen liittyvät 0 757 0
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 4 214 8 052

Valuuttatermiinien käyvät arvot
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät -310 -18 -41
Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan 
ehtoja
- Rahoitukseen liittyvät 0 -5 0
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 20 -128

Rahoitusvarat ja -velat
Katsauskauden lopussa 30.6.2022 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen 
käypä arvo oli 720 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu 
käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään ar-
voon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden 
johdannaisten käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa 
toimivilla markkinoilla.  Kauden lopussa rahoitusvaroihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo oli 
13 tuhatta euroa ja rahoitusvelkoihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo -323 tuhatta euroa. 
Konsernin korolliset velat sisältävät IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin käyttöönoton vaiku-
tuksesta vuokrasopimusvelkaa 8 687 tuhatta euroa katsauskauden lopussa.   

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Vakuudet ja vastuusitoumukset
Konserniyhtiöiden puolesta annetut 
vakuudet
Rahalaitoslainat - 1 942 2 071
Muut vastuut - - -
Muut luottovakuusjärjestelyt - 1 942 2 071

Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja 
konserniyhtiöiden puolesta 19 364 12 347 15 344

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokra-
vastuut 79 78 87

1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 88 16 88
Yhteensä 168 94 175

  

Osakeperusteiset maksut
Yhtiö päätti uuden suoriteperusteisen osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannus-
tinjärjestelmään kuuluvan ohjelman LTI 2022–2024 käynnistämisestä 11.2.2022. 

Osingonjako tilikaudelta 2021
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2022. Yhtiökokous päätti hallituksen esi-
tyksen mukaisesti, että tilikaudelta 2021 vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsi-
naisen yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään omaan pääomaan.  Yh-
tiökokous päätti kuitenkin valtuuttaa hallituksen päättämään harkintansa mukaan yhteensä 
enintään 0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja K-sarjan osakkeille. Valtuutus 
on voimassa yhtiön seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka. 
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Segmenttiraportointi
Raute–konsernin toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, 
joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella puutuoteteknologiasegmenttinä raportoitava 
toimintasegmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. Segment-
tiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.
  

1 000 euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Puutuoteteknologia
Liikevaihto 70 865 60 212 142 212
Liiketulos -16 570 -4 485 -2 244
Varat 108 887 109 518 110 676
Velat 88 769 76 995 76 612
Investoinnit 3 679 1 636 6 297

1 000 euroa 30.6.2022 % 30.6.2021 % 31.12.2021 %

Puutuoteteknologiasegmentin varat 
maantieteellisesti
Suomi 80 979 74 94 834 87 82 413 74
Pohjois–Amerikka 14 438 13 8 656 8 15 903 14
Kiina 10 649 10 3 735 3 9 772 9
Venäjä 2 140 2 1 743 2 1 916 2
Etelä–Amerikka 351 0 260 0 297 0
Muut 330 0 290 0 374 0
YHTEENSÄ 108 887 100 109 518 100 110 675 100

1 000 euroa 30.6.2022 % 30.6.2021 % 31.12.2021 %

Puutuoteteknologiasegmentin investoinnit 
maantieteellisesti
Suomi 2 797 76 1 501 92 5 308 84
Pohjois–Amerikka 24 1 70 4 215 3
Kiina 849 23 0 0 756 12
Venäjä 0 0 13 1 11 0
Etelä–Amerikka 0 0 6 0 5 0
Muut 9 0 46 3 2 0
YHTEENSÄ 3 679 100 1 636 100 6 297 100
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Yhdistelyssä käytetyt valuuttakurssit

Tuloslaskelma, euroa
1.1.– 

30.6.2022
1.1.–

30.6.2021
1.1.–

31.12.2021

CNY (Kiinan juan) 7,083 7,7992 7,6347

RUB (Venäjän rupla) 77,7054 89,6125 87,2392
CAD (Kanadan dollari) 1,3906 1,5041 1,4836
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,094 1,2057 1,1835
SGD (Singaporen dollari) 1,4925 1,6061 1,589692
CLP (Chilen peso) 902,3767 868,17 897,3633

Tase, euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021
CNY (Kiinan juan) 6,9624 7,6742 7,1947
RUB (Venäjän rupla) 56,999 86,7725 85,3004
CAD (Kanadan dollari) 1,3425 1,4722 1,4393
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0387 1,1884 1,1326
SGD (Singaporen dollari) 1,4483 1,5976 1,5279
CLP (Chilen peso) 960,9 875,23 964,4400
  

30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Henkilöstön määrä
Tehollinen keskimäärin, henkilöä 799 774 780
Keskimäärin, henkilöä 810 783 788
Kirjoilla 31.12., henkilöä 793 817 802
Ulkomailla työskentelevien osuus kauden 
lopussa 250 252 255
Ulkomailla työskentelevien osuus, % 31,5 30,8 31,8

Hallituksen ja johdon puolesta annetut 
vakuudet
Johdolle ei ole annettu lainoja. 

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu 
pantteja tai muita vastuusitoumuksia.
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TUNNUSLUVUT
30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Liikevaihdon muutos, % 17,7 25,0 23,7
Viennin osuus liikevaihdosta, % 93,2 90,5 91,8
Liiketulos, % liikevaihdosta -23,4 -5,8 -1,6
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % -84,7 -12,0 -2,7
Oman pääoman tuotto (ROE), % -104,3 -14,7 -4,8
Korolliset nettovelat, Me -6,7 -9,1 -12,2
Gearing, % -33,2 -26,5 -35,9
Omavaraisuusaste, % 33,8 46,0 44,3

Bruttoinvestoinnit, Me 3,7 2,6 6,3
% liikevaihdosta 5,2 4,3 4,4

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me   3,2 2,5 4,9
% liikevaihdosta 4,5 4,2 3,5

Tilauskanta, Me 104 129 158
Uudet tilaukset, Me 75 95 203
     

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa -3,31 -0,87 -0,42
Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu, 
euroa -3,31 -0,87 -0,42
Oma pääoma/osake, euroa 4,72 7,63 8,12
Osinko/A–sarjan osake, euroa - - 0–0,80*
Osinko/K–sarjan osake, euroa - - 0–0,80*
Osinko/tulos, % - - 0– -190,5*
Efektiivinen osinkotuotto, % - - 0–4,0*
Hinta/voitto-suhde (P/E) - - -47,14
*Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan 
yhteensä enintään 0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja 
K-sarjan osakkeille. 

Kurssikehitys (A–sarjan osakkeet)
Kauden alin kurssi, euroa 11,40 20,90 19,50
Kauden ylin kurssi, euroa 20,40 24,80 24,90
Kauden keskikurssi, euroa 15,54 22,82 22,28
Kurssi kauden lopussa, euroa 11,40 22,30 19,80

Osakekannan markkina-arvo
K–sarjan osakkeet, Me** 11,3 22,1 19,6
A–sarjan osakkeet, Me 37,3 73,0 64,8
Yhteensä, Me 48,6 95,1 84,4
**K–sarjan osakkeet on arvostettu A–sarjan osakkeen kauden lopun 
kurssilla.

Osakkeiden vaihdon kehitys 
(A–sarjan osakkeet)
Osakkeiden vaihto, kpl 293 476 297 660 591 208
Osakkeiden vaihto, Me 4,55 6,80 13,2

Osakkeiden kokonaismäärät
K–sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake) 991 161 991 161 991 161
A–sarjan osakkeet (1 ääni/osake) 3 272 033 3 272 033 3 272 033
Yhteensä 4 263 194 4 263 194 4 263 194

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl 4 263 4 263 4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 
laimennettuna, 1 000 kpl 4 263 4 263 4 263

Osakkeenomistajien lukumäärä 5 914 6 101 6 009

     

Raute konserni julkaisee IFRS-tunnuslukujen lisäksi tiettyjä yleisesti käytettyjä taloudellisia 
tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut). Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuosi-
tilinpäätöksessä.

TUNNUSLUVUT
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TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa
Q3 

2021
Q4 

2021
Q1 

2022
Q2 

2022

Liukuva 
1.7.2021–
30.6.2022

Liukuva 
1.7.2020–
30.6.2021

LIIKEVAIHTO 37 900 44 100 41 274 29 590 152 864 127 051

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos -3 787 -343 -617 663 -4 084 5 965

Liiketoiminnan muut tuotot   22 236 -1 68 325 314

Materiaalit ja palvelut -18 187 -23 866 -23 864 -24 038 -89 955 -74 149
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -8 435 -12 424 -12 097 -14 388 -47 344 -42 090
Poistot ja arvonalentumiset -1 096 -1 136 -1 248 -1 278 -4 758 -4 223
Liiketoiminnan muut kulut -4 691 -6 051 -4 925 -5 709 -21 376 -15 950
Liiketoiminnan kulut yhteensä -32 409 -43 480 -42 135 -45 413 -163 437 -136 412

LIIKETULOS 1 726 516 -1 478 -15 092 -14 328 -3 082
% liikevaihdosta 4,6 1,2 -3,6 -51,0 -9,4 -2,4

Rahoitustuotot 74 176 872 -173 949 849
Rahoituskulut -72 -111 -552 -107 -842 -576
Rahoituskulut, netto 2 65 320 -280 107 272

TULOS ENNEN VEROJA 1 728 581 -1 158 -15 372 -14 221 -2 810
% liikevaihdosta 4,6 1,3 -2,8 -51,9 -9,3 -2,2

Tuloverot -526 169 -60 2 458 2 041 502

KAUDEN TULOS 1 202 750 -1 218 -12 914 -12 180 -2 308
% liikevaihdosta 3,2 1,7 -3,0 -43,6 -8,0 -1,8

Jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tuloksesta 1 202 750 -1 218 -12 914 -12 180 -2 308

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos    0,28 0,18 -0,29 -3,03 -2,86 -0,54
Laimennettu osakekohtainen tulos    0,28 0,18 -0,29 -3,03 -2,86 -0,54

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä   4 263 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
Q3 

2021
Q4 

2021
Q1 

2022
Q2 

2022

Liukuva 
1.7.2021–
30.6.2022

Liukuva 
1.7.2020–
30.6.2021

Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me 58 50 36 40 184 176
Tilauskanta vuosineljänneksen lopussa, Me 150 158 152 104 104 129

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
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20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 30.6.2022 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

K–sarja,
kpl

A–sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä, kpl

Osuus 
 äänistä, 

%
1. Sundholm Göran - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2
2. Laakkonen Mikko Kalervo - 119 919 119 919 2,8 119 919 0,5
3. Suominen Pekka Matias 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

4. Mandatum Henkivakuutus-
osakeyhtiö - 108 257 108 257 2,5 108 257 0,5

5. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6
6. Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0
7. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4
8. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1
9. Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5
10. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3
11. Mustakallio Kari Pauli 60 480 - 60 480 1,4 1 209 600 5,2
12. Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1
13. Särkijärvi Anu Riitta 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2
14. Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2
15. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 5 946 53 686 1,3 960 746 4,2
16. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3

17. Keskinäinen työeläke-
vakuutusyhtiö Varma - 51 950 51 950 1,2 51 950 0,2

18. Relander Pär-Gustaf - 51 000 51 000 1,2 51 000 0,2
19. Suominen Jussi 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2
20. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 17 094 41 874 1,0 512 694 2,2
Yhteensä 635 200 1 290 284 1 925 484 45,2 13 994 284 60,6

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 30.6.2022 ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN

K–sarja,
kpl

A–sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä,  kpl

Osuus 
äänistä,

%
1. Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5
2. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3
3. Mustakallio Kari Pauli 60 480 - 60 480 1,4 1 209 600 5,2
4. Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0
5. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6
6. Suominen Pekka Matias 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

7. Suominen Tiina Sini-Ma-
ria 48 000 50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4

8. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 5 946 53 686 1,3 960 746 4,2
9. Suominen Jussi 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2
10. Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1
11. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1
12. Mustakallio Hanna Leena 32 975 5 565 38 540 0,9 665 065 2,9

13. Mustakallio Jukka Jere-
mias 32 975 - 32 975 0,8 659 500 2,9

14. Keskiaho Vesa Heikki 29 680 - 29 680 0,7 593 600 2,6
15. Keskiaho Juha-Pekka 27 880 5 716 33 596 0,8 563 316 2,4
16. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3
17. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 17 094 41 874 1,0 512 694 2,2
18. Sundholm Göran - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2
19. Kultanen Leea Annikka 21 595 8 031 29 626 0,7 439 931 1,9
20. Piik Ari Aarne Juhani 20 855 418 21 273 0,5 417 518 1,8
Yhteensä 777 160 892 376 1 669 536 39,2 16 435 576 71,2

 

JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET

K–sarja,
kpl

A–sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeista, 

%

Äänimäärä 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
äänistä,

%
Johdon omistus 30.6.2022
Yhtiön hallitus, konsernin toimitusjohtaja ja 
johtoryhmä* 100 745 39 532 140 277 3,3 2 054 432 8,9
YHTEENSÄ 100 745 39 532 140 277 3,3 2 054 432 8,9

*Omistukset sisältävät omat, alaikäisten lasten ja määräysvaltayhteisöjen omistukset.

Hallintarekisteröidyt osakkeet 30.6.2022 - 84 160 84 160 2,0 84 160 0,4

OSAKKEENOMISTAJAT
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RAUTE OYJ
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS 22.7.2022 KLO 14:00:
Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 22.7.2022 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentän Tapiola-kabi-
netissa, os. Simonkatu 9, Helsinki. Puolivuosikatsauksen esittelevät väliaikainen toimitusjohtaja Petri Strengell ja väliaikainen talousjohtaja 
Minna Yrjönmäki. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös verkossa Teamsin välityksellä. Lähetämme Teams-linkin ilmoittautuneille sähkö-
postitse, ilmoittautumiset ir@raute.com. Tilaisuus videoidaan ja tallenne on nähtävissä Rauten internetsivuilla www.raute.com myöhem-
min samana päivänä 22.7.2022. 

SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS: 
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2022 julkaistaan perjantaina 21.10.2022.

LISÄTIETOJA:
Väliaikainen toimitusjohtaja Petri Strengell, puh. 040 7586580
Väliaikainen talousjohtaja Minna Yrjönmäki, puh. 040 5702067

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.com 

RAUTE LYHYESTI:
Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden 
valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) ja sahatavara. Teknologiatarjonta kattaa viilun, 
vanerin ja LVL:n koko tuotantoprosessin sekä erityismittalaitteita sahatavaralle. Tehdaslaajuisten kokonaisuuksien toimittajana Raute on 
maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi teknologiapalvelut va-
raosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee Lahdessa. Muut omat 
tuotantoyksiköt ovat Kajaanissa, Vancouverin alueella Kanadassa, Changzhoussa Kiinassa sekä Pullmanissa, Washingtonin osavaltiossa 
Yhdysvalloissa. Rauten liikevaihto vuonna 2021 oli 142,2 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä vuoden 2021 lopussa oli 802. Lisätietoja 
yhtiöstä: www.raute.com
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